não possui contenção correta, sendo assim o imóvel encontrava-se em situação irregular. Em consulta 

aos sistemas da Companhia, não foi encontrada a matrícula do referido imóvel. A CEDAE informa 

que efetuou o ressarcimento dos danos causados, no que tange os bens móveis, em nome do Sr. 

Rodrigo de Carvalho, no valor de R$ 8.989,08 (oito mil e novecentos e oitenta e nove reais e oito 

centavos), pago no dia 05/04/2018. 

A inspeção realizada no endereço supracitado por esta CASAN, por intermédio de seu 

representante, verificou  o estado precário do muro lateral da casa da reclamante.  Ficou constatado 

que as condições  do terreno, muro e estrutura estão na iminência de desmoronamento.